& Santander

INaTTUCION B BANCA Mochite FIDUCIARIO

GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
PEDRO MORENO, 281

% COMbACASHR Atsco wexco e CODIGO DE CLIENTE : 44795370
(i BT R
Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL PERIODO: 01122010 AL 31122019

VALUACION VALUACION

PERIODO ANTERIOR PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR EFECTIVO 0.00  0.00% 0.00  0.00%
CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL
ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO. INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO 000 000% 000 000
S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO ) ' o : : o
FINANCIERO SANTANDER MEXICO SOCIEDADES DE INVERSION 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OPERACIONES A PLAZO 89,262,108.86  99.98% 70,544,122.98 100.00%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO 17,430.91  0.02% 0.00 0.00%
MERCADO DE CAPITALES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
DERECHOS FIDEICOMISARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
ACCIONES NO BURSATILES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
INMUEBLES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
OTROS BIENES 0.00 0.00% 0.00 0.00%
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 89,279,539.77 100.00% 70,544,122.98 100.00%
PASIVOS (0.00)  0.00% (0.00)  0.00%
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS  VALUACION AL CORTE
SUPERPAGARE PM 31/12/19 6.78% 70,544,122.98 0.00 70,544,122.98
02/01/20

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A. FlDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 02003993-001 CODIGO DE CLIENTE ~ : 44795370
RFC SPC130227L99 PAGINA 2de7 PERIODO: 01-12-2019 AL 31-12-2019
SUBTOTAL 70,544,122.98 0.00 70,544,122.98
TOTAL INTERMEDIARIO 70,544,122.98 0.00 70,544,122.98
POSICION DE LA CARTERA 70,544,122.98 0.00 70,544,122,98
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE  01-12-2019
A 31-12-2019
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
SALDO INICIAL 0.00
02/12/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 89,314,401.58 89,314,401,58
TASA 7.03% PREMIO 52,292.72
02/12/19 PAGO A TRENOGAS, SA DE CV ABONO INTERBANCARIO 32,238.11 89,282,163.47
02/12/19 PAGO A REPARTOS RAPIDOS DE JALISCO, SA DE CV ABONO A CUENTA 896,026.68 88,386,136.79
DE C
02/12/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 88,386,136.79 0.00
7.03%
03/12/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 88,403,396.64 88,403,396.64
TASA 7.03% PREMIO 17,259.85
03/12/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 88,403,396.64 0.00
7.03%
04/12/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 88,420,659.86 88,420,659.86
TASA 7.03% PREMIO 17,263.22
04/12/19 PAGO A AUTOTRAFFICC, SA DE CV ABONO A CUENTA DE C 584,000.00 87,836,659.86
04/12/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 87,836,659.86 0.00
7.03%
05/12/19 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 87,853,812.41 87,853,812.41
TASA 7.03% PREMIO 17,152.55
05/12/19 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 87,853,812.41 0.00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

FECHA

06/12/19
06/12/19

09/12/19
09/12/19

09/12/19
09/12/19

10/12/19
10/12/19
11/12/19
11/12/19
13/12/19

13/12/19
13/12/19

16/12/19
16/12/19
17/12/19
17/12/19
18/12/19
18/12/19

19/12/19

CONCEPTO

7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.03% PREMIO 17,155.90

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
7.03%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 7.03% PREMIO 51,477.74

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA
INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.03% PREMIO 18,791.32

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.03% PREMIO 18,794.99

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2
TASA 7.03% PREMIO 37,597.31

PAGO A TRUMAN DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA
INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3
TASA 7.03% PREMIO 56,079.20

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.03% PREMIO 18,704.02

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1
TASA 7.03% PREMIO 18,707.67

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

DE C
TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

TASA

DIAS

CUENTA PRINCIPAL
02003993-001
3de7

ENTRADAS
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95,800,310.

95,819,017.

95,837,729.
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CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2019

SALIDAS

87,870,968.

96,228,646.

96,247,437,

96,266,232,

578,302.
95,725,527.

95,781,606.

95,800,310.

95,819,017,

31
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: 44795370
AL 31-12-2019

FIDUCIARIO

SALDO

87,870,968,
0.
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92,075,546,
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0.
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0.
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0.
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0.
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0.
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

FECHA

19/12/19
20/12/19
20/12/19

23/12/19
23/12/19

23/12/19
24/12/19
24/12/19

24/12/19
24/12/19

26/12/19

26/12/19

26/12/19

26/12/19
27/12/19
27/12/19
30/12/19

30/12/19
30/12/19

CONCEPTO

TASA 7.03% PREMIO 18,711.32

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
7.03%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 7.03% PREMIO 18,714.98

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA
6.78%

APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 54,158.89

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 24,587.03

PAGO A AUTOTRAFFIC S.A. DE C.V. STF-265/2019 ABONO A CUENTA
DE C

EGRESO POR CORRECCION TRASPASO

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS TASA
6.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 44,715.76

* PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO DE
HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/12/2019 AL 20/01/2020 RFC:
BSM370519DU8

IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/12/2019 AL 20/01/2020
RFC: BSM970519DU8

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 22,366.30

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA
6.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 67,111.55

* PAGO DE OTROS HONORARIOS FIDUCIARIOS RFC: BSM370519DU8
IVA AL 16% DE PAGO DE OTROS HONORARIOS FIDUCIARIOS RFC:

CUENTA PRINCIPAL
02003993-001
4de7

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2019

ENTRADAS SALIDAS

95,837,729,

95,856,444.22

95,856,444,
34,640,000.00
95,910,603.11
130,550,603.
130,575,190.14
1,458,333,
10,391,999.
118,714,416.
118,759,132.59
9.000.
1,440.
118,759,132,
118,781,498.89
118,781,498,
118,848,610.44
2,000.
320.
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: 44795370
AL 31-12-2019

FIDUCIARIO

SALDO

0.
95,856,444.
0.

34,640,000.
130,550,603,

0.
130,575,190.
129,116,856.

118,724,856,
10,440.

118,769,572,

118,760,572.

118,759,132,

0.
118,781,498,
0.
118,848,610.

118,846,610.
118,846,290.
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BANCO SANTANDER (MExico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
02003993-001
5de7

CODIGO DE CLIENTE
PERIODO: 01-12-2019

FIDUCIARIO

AL 31-12-2019

FECHA

30/12/19
30/12/19
30/12/19
30/12/19

31/12/19

31/12/19

CONCEPTO

BSM370519DU8

PAGO A TRENOGAS, SA DE CV ABONO INTERBANCARIO

PAGO A TRUMAN DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. ABONO A CUENTA DE C
EGRESO POR CORRECCION TRASPASO

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA
6.78%

VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS
TASA 6.78% PREMIO 13,283.31

INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS TASA
6.78%

SALDO FINAL

ENTRADAS

70,544,122.98

SALIDAS

24,279.06
579,171.82
47,711,999.89
70,530,839.67

70,544,122.98

118,822,011.38
118,242,839.56
70,530,839.67

70,544,122.98

SALDO

0.00

0.00

0.00

FECHA

20/12/19
20/12/19

26/12/19

26/12/19

CONCEPTO

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL

COMISIONES ANTICIPADAS PERIODO: 21/DEC/2019 AL 20/JAN/2020
CUOTA FIJA:9000

IVA DE COMISIONES ANTICIPADAS PERIODO: 21/DEC/2019 AL
20/JAN/2020 CUOTA FIJA:9000

* PAGD DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGD AUTOMATICO DE
HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/12/2019 AL 20/01/2020
RFC:BSM970519DU8

IVA AL 16% DE PAGD DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/12/2019 AL 20/01/2020
RFC:BSM970519DU8

SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL

* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ADEUDOS

9,000.00

1,440.00

PAGOS

9.000.00

1,440.00

10,440.00

SALDO

0.00
9.000.00

1,440.00

0.00

0.00

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
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B SATogs (MESo) o FIDUCIARIO
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO CUENTA PR|NC|PAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 02003993-001 CODIGO DE CLIENTE : 44795370

RFC SPC130227L99 PAGINA 6de7 PERIODO: 01-12-2019 AL 31-12-2019

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD
ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100,
CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL
INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION
gag;oggb gggs LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
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BANCO SANTANDER (MEXICO), SA. FIDUCIARIO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

CUENTA PRINCIPAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 02003993-001 CODIGO DE CLIENTE  : 44795370
RFC SPC130227L99 PAGINA  7de7 PERIODO: 01-12-2019 AL 31-12-2019

UUID DEL TIMBRADO FD1C4B32-1CBD-47EF-AC83-04A95D009504

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147

FOLIO INTERNO : 02003993001

FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2020-01-07T16:48:22

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2020-01-07T16:48:46

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZRyWKk8yNKgXgqnNUSXezvtxh/0rwgzyyuSAFz7TYaHkUMF z/FNzKAcb4NkORTfYfx jX3pSwtzUie+PJI86w+PmIsDCw5TDUIUX4hPbzv7 nhpcd+q1849WBIXWcONNnk50Ym5zu3 jYTQYNsFVXBYWF jWesVg41sURZp
4mxnYW1BzsmHO49Lf ibcjetruuzsaH2P0aHJIDOEDK+h jhGéwgvbi/+1 j79g3X7RnERGRPvs1FHWL IMWn8HLxP4kFVpT7S j6/0BtAk3bgwBTcxQyAtWeTvStPomGvDZ /mh5LaFP51ZTt+eCLZC5SnrWmE1JX1EneE011
kfB23hqZK51Sb6xx+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
J3SqBJzvAzGnDCT68omdk4YLKkB2EmgKZ1KeSdB5nHIWXF1ETut1GBO/g+Avc juWlbmYVpyHiJONWEFCyc jQxb+r jO9WcU51xC//myoDY1doEQgKIRpBO7m62n4Y8BEHJetQKIPtUW jPFbXrD7 pWD j39WGFeMF /BRv /W1
yxYUeV2XXUk 128zGBL 3wSDDhHpuRRH+yvnaly6Gm2zVN7HcWWIfHbY 11SZJ60808Qm/3 jc6dz9P/0WQXd/AsIsIJE1P27EdB3z2cX0QMTFuwP8HPmpA/09cRK8C7d1UDy j2ckm10WoIB8Am63HsDaSF jPg0QX 141tF
5m29xqvCbNgnE iLwbw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
??1.1?FD1C4B32-1CBD-47EF-AC83-04A95D009504?2020-01-07T16:48:46? ZRyWKk8yNKgXgnNUSXezvtxh/OrwgzyyuSAFz7TYaHkUMFz/FNzKAcb4NKOR1fYfx jX3pSwtzUie+PJI186w+PmIsDCw5TDUSUX4
hPbzv7nhpcd+q1849W8JIXWcONnNnk50Ym5zu3 jYTQYNsFVXBVWF jWesVg41sURZp4mxnYW1BzsmHO49L f ibc jetruuzsaH2POaHJDOEDK+h jhGéwgvbi/+1j793X7RnERGRPvs1FHWL IMWN8HLxP4kFVpT7Sj6/0BtA
k3bgwBTcxQyAtWeTvStPomGvDZ/mh5LaFP51ZTt+eCLZC5SnrWmE 1JX 1tneE011kfB23hqZK51Sb6xx+w==?000010000004045981477??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO




